
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 

 города Кинеля  городского округа Кинель Самарской области 

 имени Героя Советского Союза  Г.П. Кучкина 

__________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 

 

       от  29 сентября 2023 года                                                     № 212– ОД 

 

«Об утверждении стоимости платной услуги по подготовке 

дошкольников к обучению в школе». 

 

 

       В соответствии с ФЗ-123 «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г., с «Положением об образовательной 

деятельности, осуществляемой за счет средств физических и (или) 

юридических лиц, не предусмотренной государственным заданием 

(платные образовательные услуги) в ГБОУ СОШ №1 города Кинеля»,-  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги по 

подготовке дошкольников к обучению в школе: 

1.1. полная сумма услуг за 30 учебных недель (120 часов) составляет 

5950,00 руб. 

1.2. ежемесячная стоимость услуги составляет 850,00 руб. 

2. Главному бухгалтеру Будко И.А. принять к исполнению 

утвержденную стоимость платной образовательной услуги по 

подготовке дошкольников к обучению в школе. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

      

                         Директор школы:                                             Деженина Е.А. 

 С приказом ознакомлена: 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГБОУ СОШ №1 

города Кинеля 

_____________Е.А.Деженина 

Приказ №212-ОД от 29 сентября 2023 года 
 

Подготовка дошкольников к обучению в школе: режим работы, 

учебный план и расписание занятий в 2023-2024 учебном году. 

      Занятия проводятся 1 раз в неделю в период с октября по май текущего 

учебного года. Всего 30 учебных недель. В один день- 4 занятия. Общее 

количество часов- 120 часов. 

    Одно учебное занятие длится 30 минут. Между занятиями – перерыв 10 

минут. 

Учебный план: 

№№ 

п/п 

Учебные предметы Количество часов в 

неделю 

Всего часов 

1 Обучение грамоте 1 30 

2 Подготовка к письму 1 30 

3 Знакомство с математикой 1 30 

4 Развитие творческих способностей 1 30 

 Итого: 4 часа 120 часов 
 

Расписание занятий: 

1. Учитель: Гарлецкая  С.А. 
 

Группа День 

недели 

№ кабинета Время Предмет 

 

«А» 

 

Суббота 

 

1 

9.00-9.30 Обучение грамоте 

9.40-10.10 Подготовка к письму 

10.20-10.50 Знакомство с математикой 

11.00-11.30 Развитие творческих 

способностей 
 

 

2. Учитель: Филиппова Е.М. 
 

Группа День 

недели 

№ кабинета Время Предмет 

 

«Б» 

 

Воскресенье 

 

5 

9.00-9.30 Обучение грамоте 

9.40-10.10 Подготовка к письму 

10.20-10.50 Знакомство с математикой 

11.00-11.30 Развитие творческих 

способностей 

 


		2023-10-31T15:48:31+0400
	00bb7e07e7960b0fab
	Деженина Е.А.
	я подтверждаю этот документ




